
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI 1 QARKUT KORCE

VENDIM

NR. DT 30.06. 2021

PER MIRATIM LINJASH RRETHQYTETESE TE TRANSPORTIT TE
UDHETAREVE

Mbéshtetur né ligjin Nr. 8308, dt 18.03.1998 "Pér transportet rrugore" (i ndryshuar),
neni 15, pika l,gérma "q" dhe paragrafi i dyté i nenit 19, me propoz:m té Kryesisé ,

Késhilli i Qarkut

VENDOSI:

Té miratojé linjén Vreshtas-Pogradec-Kthim si dhe ndyshimet e orareve té linjavel.
ekzistuese te kérkuara nga Bashkia Maliq sipas vendimitNr 3,daze 17.03.2021
,né kushtet e dakortesisé edhe me Bashkiné Korqé dhe Bashkiné Pogradec.

Nr

I

2

3

Bashkia
körkuese

Bashkia
Maliq

Linja
rrethqytetése

Vreshtas —

Pogradec -

Kthim
Bregas—
Korqé -

Kthim
Orman—

Korqé -

Kthim

Nr.i orareve té shörbimeve né linjé

Nisja

Kthim 09:00,

Nisja

Kthim
Nisja

06:30, 1 14:30, 15:00
Kthim



4

5

Burimas—

Korqé -

Kthim
Zvezdö
Korqé -

Kthim

Nisja 1 1

Kthim

Nisja

Kthim

I -Oraretjané sipas kérkeses séBashkisé Maliq,pikat e nisjes dhe tö mbéritjes do té

jené atc ekzistuese.
2- Pör zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Bashkia Maliq, Bashkia Korqö, Bashkia

Pogradec si dhe subjektet e transportit te udhétaréve .

3 .Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Konc: Edi Qirinxhi
Juristi: Gjergji Kristo
Sekretari i Késhillit té Qarku
Bashkim Muqo

Krye!9r i Köshi t té Qarkut

/ QAR<O


